Исх. №  ________
от «____»__________2012г.

	Президенту   Ассоциации
предприятий информационно-
[bookmark: _GoBack]коммуникационных  технологий                                                                                        Воронежской области                                                                                         В.М. Иванову

Заявление
     Прошу Вас рассмотреть вопрос о вступлении в Ассоциацию предприятий информационно - коммуникационных технологий Воронежской области в качестве Ассоциированного члена________________________ __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(полное наименование предприятия)

Пакет оформленных для приема в члены Ассоциации документов прилагается. С Уставом Ассоциации ознакомлены, обязуемся оплатить вступительный и членский взносы в установленном порядке.

                                                                                 (Руководитель организации)
                                                                             (Ф.И.О.)

Рекомендация
членов Ассоциации предприятий информационно-коммуникационных технологий Воронежской области

1. Должность, название компании                             _________________ /Ф.И.О/                                                                             (подпись)

1. Должность, название компании                             _________________ /ФИО/                                                                                (подпись)